(
PROTOCOLO Nº: 07972/2013     DATA: 08/08/2013     HORA: 16:13     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04454/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a possibilidade de construção de um Centro Comunitário no Conjunto Habitacional dos Trabalhadores.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a possibilidade de construção de um Centro Comunitário no Conjunto Habitacional dos Trabalhadores.

Justificativa:

		Moradores do bairro reivindicam a construção de um Centro Comunitário, que serviria de local para realização de reuniões, palestras, eventos, cursos e atendimento social beneficiando a população da região.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 6 de agosto de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
                                                      -vereador-

image1.jpeg